
APSTIPRINĀTS 

 ar 13.04.2021. rīkojumu Nr.1-9/15 

 

 

Kārtība, kādā Ikšķiles vidusskolā no 2021.gada 19.aprīļa 

īstenojamas formālās izglītības āra nodarbības 

 

1. Āra formālās nodarbībās var piedalīties izglītojamie no vienas klases 

pamatizglītības vai vidējās izglītības pakāpē. 

2. Āra nodarbības formālajā izglītībā klasei īstenojamas ne vairāk kā 5 nodarbības 

nedēļā no paredzētā mācību stunda skaita. 

3. Nodarbības organizē vienai klasei vai grupai, kura sastāv no ne vairāk kā 10 

izglītojamajiem. 

4. Vienas nodarbības ilgums nepārsniedz 40 minūtes. 

5. Izglītojamie un pedagogs ievēro epidemioloģiskās drošības prasības, ievēro 

savstarpēju, vismaz 2m distanci. 

6. Ja nodarbības laikā nav iespējams ievērot 2 m distanci, pedagogs un 

izglītojamie lieto mutes un deguna aizsegus. 

7. Plānojot āra nodarbības, pedagogs veic ierakstu “Āra formālo nodarbību 

plānotājā”, kurā vismaz trīs darba dienas pirms nodarbības ieraksta datumu, klasi 

un grupu, laiku, vietu un mācību priekšmetu un vismaz trīs darba dienas pirms 

nodarbības e-klasē ieraksta grupu, laiku un vietu. 

8. Pedagogs, kas īsteno āra nodarbību, ir atbildīgs par epidemioloģiskās drošības 

prasību ievērošanu, uzraugot izglītojamos un novēršot viņu satikšanos ar citiem 

izglītojamajiem. 

9. Pedagogs par plānoto āra nodarbību informē izglītojamos un viņu likumiskos 

pārstāvjus, veic izglītojamo drošības instruktāžu. 

10. Āra formālās izglītības nodarbības nepārklājas ar attālinātajā mācību procesā 

īstenotajām mācību stundām, kā arī neierobežo izglītojamo iespējas turpināt 

mācību procesu attālināti. 

11.Ierodoties uz nodarbību, izglītojamais ievēro pašdisciplīnu un pedagoga 

sniegtos norādījums, nodarbību atstāj tikai ar pedagoga atļauju. 

12.Izglītojamo āra nodarbību apmeklētību fiksē e-klases žurnālā. 

13.Nodarbība netiek apmeklēta, ja radušās akūtas veselības problēmas vai elpceļu 

infekcijas slimības pazīmes, par to e- klasē ziņojot pedagogam. 


